
 

2024年 11月 18日 

BLCCJ会員各位 

在日ベルギー・ルクセンブルグ商工会議所 

 

2024年 BLCCJ年次総会・懇親会のご案内 

 

平素より在日ベルギー・ルクセンブルグ商工会議所（BLCCJ）の活動に格別のご理解とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末が近づいてまいりましたが、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、BLCCJでは本年の活動を総括し、来年度の展望をご共有させていただく場として、 

年次総会を下記の通り開催いたします。 

ご多用の折とは存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

また、総会終了後には懇親会も開催いたしますので、併せてご出席いただければ幸いです。 

 

記 

 

日時： 2024年 12月 17日（火） 午後 6 時 30分〜午後 7 時 30分 

場所： 在日ルクセンブルク大公国大使館 

https://tokyo.mae.lu/ja.html  

    〒102-0081 東京都千代田区四番町 8-9 ルクセンブルクハウス 1F  

 

議題: 

1. 2024年度 活動報告 (年度初来） 

2. 2024年度 決算報告 (年度初来） 

3. 2025年度 活動案 

4. 2025年度 予算案 
 

懇親会： 

 時間：午後 8時〜10時 

 場所：オーバカナル紀尾井町 

参加費：お一人様 8,500円（当日現金払い） 

 

 

 

 

https://tokyo.mae.lu/ja.html


 

お手数をおかけいたしますが、準備の都合上、2024年 12 月 11日（水）までに別添出欠返信

用紙をメールまたはファックスにてご送付願います。 

 

なお、ご都合によりご参加いただけない場合は、他の BLCCJ 会員様を代理人としてご指名い

ただけますようお願いいたします。 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

BLCCJ事務局 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2024年 BLCCJ年次総会・懇親会 ご出欠返信用紙 

 

回答日: _________________ 

 

 

氏名:                     

 

会社名:         

 

メール:         

 

Tel:               

 

 

 

□ 2024年 12月 17日 午後 6時 30分 開催の年次総会に出席いたします。 

 

□ 年次総会後、午後 8 時から「オーバカナル紀尾井町」での懇親会に出席いた

します。 

 

□ 年次総会を欠席いたします。 （この場合は委任状をご返送ください） 

 

 

2024年 12 月 11日（水）までに下記宛にメールまたはファックスにてご返信願います。 

E-mail: info@blccj.or.jp または Fax: (03) 6457-8663 

 

 

 

 

 

mailto:info@blccj.or.jp

